
2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

BAILLARGER-GARANDEAU LOHEN1 33.65 8.00 8.15 -8.30 9.20COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

JALLOT MACEO2 33.44 8.70 8.00 -7.97 8.77COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

GOXE LEO3 31.42 7.90 7.15 -8.17 8.20COLLEGE ST AUGUSTIN ANGERS49-2-STAU

THOMAS LOAN4 31.20 7.90 7.20 -8.20 7.90SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

COSTAZ NOLAN5 31.11 7.60 7.35 -7.83 8.33COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

JENNINGS KILIAN6 30.54 7.50 7.10 -7.67 8.27COL. AMIRAL MERVEILLEUX DU VIGNAUX LES SABLES D'OLONNE85-2-AMI

VALEIX LUKA7 30.49 7.50 8.05 -6.97 7.97COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

GUEGUEN MARC8 30.12 7.60 6.45 -7.70 8.37COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

COLLIN ETHAN9 29.45 7.70 6.45 -7.90 7.40SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

PRAT LOANN10 28.75 7.60 6.45 -7.10 7.60NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BOISARD RUBEN11 27.73 8.00 5.70 8.006.03 -SAINT LOUIS CHATEAULIN29-4-SLC
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

DEFOIS ENZO1 36.12 8.20 9.55 -8.80 9.57COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

BABONNEAU MAXENCE2 35.58 8.30 8.65 -9.10 9.53COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

BIGOT DAMIEN3 35.57 8.40 9.00 -9.17 9.00COL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ50-4-BSSL

CANTEL ALEXIS4 34.33 8.00 9.10 -8.60 8.63COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

VIOLET ARTHUR5 33.95 7.90 9.15 -8.20 8.70COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

ATHIMON CELIAN6 33.75 8.10 8.15 -8.50 9.00COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

LODE GAUTHIER7 33.32 8.10 8.65 7.878.70 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BUREAU GATIEN8 33.15 8.70 6.95 -9.03 8.47COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MANG--COPIN JULES9 32.63 8.90 - 7.438.10 8.20COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN62-2-CAR

DUGUE MAEL10 31.87 8.15 7.35 8.108.27 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

PERREARD LUCAS11 31.78 8.00 8.25 7.038.50 -COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

GAUTHIER ETHAN12 31.18 8.00 7.65 -7.20 8.33COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

CESBRON PHILEAS13 30.80 7.70 6.90 -7.90 8.30COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

GRUSON MAXIME14 30.62 8.00 6.65 8.307.67 -COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

CHARLET MALO15 30.28 7.75 - 7.877.83 6.83COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE STRASBOURG67-4-STET

MAYOUSSE OSCAR16 30.27 7.70 7.20 7.278.10 -COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

DETHOOR JULES17 28.95 7.50 7.55 6.607.30 -COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

LALOUX THOMAS18 28.78 7.40 6.85 7.307.23 -COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

DIXNEUF AXEL19 28.58 7.30 6.25 -7.60 7.43COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

LEFEUVRE NOAM20 27.78 7.60 6.45 -7.00 6.73COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BEAUGRAND LEONARD21 27.77 8.30 - 6.976.20 6.30COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GOUPIL TIMEO22 27.33 7.90 3.90 6.938.60 -SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

COULON ALAN23 27.18 7.00 6.85 -5.70 7.63COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BIGORRE TIMOTHE24 26.42 7.30 5.75 -6.77 6.60COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

CHARDOT MARIUS25 25.90 7.50 - 6.005.73 6.67COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GAILLARDET ARTO ARMAND26 25.23 7.30 - 6.306.00 5.63COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BRYSBAERT AMAURY27 21.00 7.10 - 4.903.80 5.20COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETS SAUT FIXES TRAMPOSOL PARAL.

ROYER MALO1 34.43 8.70 - 8.308.90 8.53LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

CHAVIN RUDY2 32.06 7.60 - 7.938.70 7.83LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

CHATAIN--LAGRANGE BAPTISTE3 31.40 8.05 7.75 7.508.10 -COL-LYC ST JOSEPH MACHECOUL44-4-STJM

DURTESTE DORIAN4 30.03 7.50 7.10 -7.50 7.93ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE LILLE59-4-ELSL

MOREL MATEO5 26.89 7.30 - 6.336.73 6.53LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE
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2023 2024 GYMNASTIQUE MASCULINE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

49-2-CHEM_A11. 121.81

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

BUREAU GATIEN1. 9.03 8.70 6.95 -8.47COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

CESBRON PHILEAS2. 7.90 7.70 6.90 -8.30COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

DIXNEUF AXEL3. 7.60 7.30 6.25 -7.43COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

LEFEUVRE NOAM4. 7.00 7.60 6.45 -6.73COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

COULON ALAN5. 5.70 7.00 6.85 -7.63COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

BIGORRE TIMOTHE6. 6.77 7.30 5.75 -6.60COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

59-4-SAVA_A12. 99.90

TRAMPOFIXESSAUTSOL PARAL.

BEAUGRAND LEONARD1. 6.20 8.30 - 6.976.30COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

CHARDOT MARIUS2. 5.73 7.50 - 6.006.67COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

GAILLARDET ARTO ARMAND3. 6.00 7.30 - 6.305.63COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BRYSBAERT AMAURY4. 3.80 7.10 - 4.905.20COL-LYC SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A1 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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